
Technicky zajišťuje AC Rumburk / O-SEE SPORTS e.V.  
Pořadatel

29.10.2022
Datum

Zittau (027636 Zittau, Weinauparkstadion, Tribünenallee)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Jens Schöning +49 1632104478 jens@o-see-sports.de
Předseda OV Martin Nedvídek +420 602415179 ekonom@acrumburk.cz
Ředitel závodu Jan Rein +420 722968506 info@acrumburk.cz
Hlavní rozhodčí Ing. Michal Šandera

Časomíru zajišťuje Sportovniservis - Marek 
Blažek

Výsledky zpracoval AC Rumburk

Startují

Mezinárodní chodecký závod na 35 km a rámcové závody

Soutěže

Muži 1932-2002
Junioři 2003-2004
Dorostenci 2005-2006
Žáci 2007-2008
Ml. žáci 2009-2010
Ženy 1932-2002
Ženy 20-22 let 2000-2002
Juniorky 2003-2004
Dorostenky 2005-2006
Žákyně 2007-2008
Ml. žákyně 2009-2010
Atletická přípravka-hoši 2011-2012
Atletická přípravka-dívky 2011-2012



Technická ustanovení
Závodní okruh měří 1km, trať je oficálně změřena a má certifikát pro pořádání závodů na silnici.

Okruh vede po asfaltových cestách areálu městského stadionu v Zittau (DE), bez dopravy a je uzavřen
pouze pro závodníky.

Soutěží se podle pravidel atletiky.

Závodní kancelář je otevřena v prostoru startu a cíle na stadionu od 9:30 hodin. Vždy je třeba se přihlásit
nejpozději hodinu před startem.

Závodní kancelář

Startovné
Žactvo startovné neplatí.

Dorost, junioři platí 250 Kč nebo 10 EUR za start

Dospělí platí 500 Kč nebo 20 EUR za start

Přihlášky
Podávají kluby/oddíly z České republiky na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz) do 24.10.2022,
zahraniční účastníci na email - ekonom@acrumburk.cz

Startovní čísla
Výdej bude probíhat při prezentaci, ve svolavatelně obdrží závodníci čip.

Svolavatelna
Každý závodník, resp. každá závodnice, se musí osobně prezentovat ve svolavatelně umístěné v prostoru
startu a cíle 15 minut před startem závodu.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v prostoru startu a cíle.

Startovní listiny
Startovní listiny budou vyvěšeny na informační tabuli v prostoru startu a cíle.  
 

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Dorostenci 5km chůze
Dorostenky 5km chůze
Atletická přípravka-hoši 1km chůze
Atletická přípravka-dívky 1km chůze
Juniorky 10km chůze
Junioři 10km chůze
Muži 5km chůze, 10km chůze, 20km chůze, 35km chůze
Ženy 5km chůze, 10km chůze, 20km chůze, 35km chůze
Žáci 3km chůze
Ml. žáci 2km chůze
Ml. žákyně 2km chůze
Žákyně 3km chůze



Občerstvení bude pro závodníky a doprovod zajištěno v prostoru startu a cíle.
Stravování

Parkování pro veřejnost a závodníky v areálu Weinaupark bude označeno cedulemi.
Parkování

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli v prostoru startu a cíle.
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotní služba
Je zajištěna v prostoru startu a cíle.

Ubytování

Ubytování nabídneme přihlášeným závodníkům.
Další informace

Adresa
Web
Telefon
Email
Poznámka

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:30 Prezentace   

10:30 1km chůze EleH  
1km chůze EleZ  

2km chůze Žkm  
2km chůze Žcm  

3km chůze Žci  
3km chůze Žky  

11:00

5km chůze Ž  
5km chůze M  
5km chůze Dci  
5km chůze Dky  

10km chůze Jři  
10km chůze Jky  
10km chůze M  
10km chůze Ž  

20km chůze Ž  
20km chůze M  

35km chůze M  
35km chůze Ž  

11:30 Vyhlášení vítězů - 1km, 
2km a 3km   

14:00 Vyhlášení vítězů - 5km a 
10km   

16:00 Vyhlášení vítězů - 20km 
a 35km   

sobota, 29.10.2022




